Тульская область
Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

от 05.02.2025                                                                        № 45
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 28.01.2022 №33 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»
В соответствии с частью 7  статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Законом Тульской области от 27.06. 2013 года № 1958-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тульской области», на основании Устава муниципального образования Белевский район администрация муниципального образования  Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменение  в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 28.01.2022 №33 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» и  приложение  к постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Белевская правда»  и разместить на официальном сайте МО Белевский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

МО Белевский район                                                               Н.Н. Егорова

	Приложение к постановлению администрации                                                                                                  муниципального образования Белевский район от 05.02.2025 № 45

	Приложение к постановлению администрации                                                                                                                                              муниципального образования Белевский район от 28.01.2022 №33

	Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Белевский район на 2023-2025 годы

	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь МКД
	Наименование конструктивных элементов, инженерных систем, подлежащих капитальному ремонту
	Способ формирования фонда капитального ремонта
	Источники финансирования капитального ремонта

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное образование Белевский район

	2023

	1
	г. Белев, ул. Красногвардейская, д. 1
	575,40
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	2
	г. Белев, ул. Октябрьская, д. 15
	274,70
	Внутридомовая система теплоснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	3
	г. Белев, ул. Октябрьская, д. 8
	967,50
	Внутридомовая система теплоснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	4
	г. Белев, ул. Рабочая, д. 40
	5 027,40
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	5
	г. Белев, ул. Софьи Перовской, д. 3
	611,70
	Крыша, внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	2024

	1
	г. Белев, ул. Рабочая, д. 54
	3 556,50
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	2
	г. Белев, ул. Рабочая, д. 56
	3 589,70
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	3
	г. Белев, ул. Рабочая, д. 58
	3 543,60
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	4
	г. Белев, ул. Советская, д. 72
	857,80
	Крыша. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	2025

	1
	г. Белев, ул. имени А.Г. Котикова, д. 13
	684,60
	Внутридомовая система теплоснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	2
	г. Белев, ул. имени А.Г. Котикова, д. 2
	764,80
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	3
	г. Белев, ул. Ленина, д. 62
	592,80
	Внутридомовая система теплоснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	4
	г. Белев, ул. Мира, д. 1
	630,90
	Внутридомовая система теплоснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	5
	г. Белев, ул. Мира, д. 3
	682,10
	Внутридомовая система теплоснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	6
	г. Белев, ул. Мира, д. 5
	710,40
	Внутридомовая система теплоснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	7
	г. Белев, ул. Октябрьская, д. 9
	650,00
	Внутридомовая система теплоснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	8
	г. Белев, ул. Пролетарская, д. 46
	3 992,90
	Внутридомовая система теплоснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	9
	г. Белев, ул. Рабочая, д. 40
	5 027,40
	Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	10
	г. Белев, ул. Рабочая, д. 46
	5 020,00
	Внутридомовая система теплоснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	11
	г. Белев, ул. Рабочая, д. 54
	3 556,50
	Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	12
	г. Белев, ул. Рабочая, д. 56
	3 589,70
	Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	13
	г. Белев, ул. Рабочая, д. 58
	3 543,60
	Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	14
	г. Белев, ул. Рабочая, д. 95
	674,30
	Внутридомовая система теплоснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	15
	г. Белев, ул. Рабочая, д. 97
	680,70
	Внутридомовая система теплоснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	16
	г. Белев, ул. Советская, д. 68
	786,80
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	17
	г. Белев, ул. Советская, д. 72
	857,80
	Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	18
	г. Белев, ул. Советская, д. 74
	702,10
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	19
	Тульская область, Белевский район, д. Богданово, пер. Центральный, д.2
	697,70
	Внутридомовая система водоснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	20
	Тульская область, Белевский район, с. Болото, пер. Рабочий, д.1
	886,50
	Внутридомовая система водоснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	21
	Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт многоквартирных домов, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, выполнение капитального ремонта в которых запланировано в 2023-2025 гг.
	Фонд капитального ремонта

	53 735,90